



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

Stavitelství a konstrukce, s.r.o.
Bělohorská 261/37
169 00 Praha 6

V Praze dne 31. 8. 2018

OBJEDNÁVKA č. 826/2018

Objednáváme u Vás opravu žulového chodníku za objektem stájí, Zámecký areál Ctěnice dle vaší CN ze dne 28. 8. 2018.

Cena: 234 372,00 Kč bez DPH; 283 590,12 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 31. 10. 2018
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem


Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

STAVITELSTVÍ A KONSTRUKCE S.R.O.
Bělohorská 261/37
Praha 6, 169 00
IČ: 25711622
DIČ: CZ00064432
Tel.: 773 463 640

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka: Ing. Jiří Knorr

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 3.9.18

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Ing. Hudcova
173/		220 952 897
	e-mail	hudcova@muzeumprahy.cz

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY – PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Kožná 1, 110 00 Praha 1
T +420 224 223 696, +420 221 012 911
F +420 224 214 306
muzeumprahy@muzeumprahy.cz
www.muzeumprahy.cz
IČ 00064432
DIČ CZ00064432

Muzeum hl.m.Prahy
p.Jiří Martínek
údržba a správa budov
Kožná 1
Praha 1

Praha 28.8.2018

Věc: cenová nabídka na opravu žulového chodníku u obj. statku v Zámeckém areálu Ctěnice

Zasíláme Vám cenovou nabídku naší stavební firmy na výše uvedenou akci.

I. Rozsah a cena prací :

1. Demontáž žulové dlažby, vybourání podkladního betonu, vybourání podkladních vrstev, očištění dlažby, odvoz suti na skládku.
101,0 m² x 494,- = 49.894,-
2. Montáž žulové dlažby do betonové směsi, spárování dlažby.
101,0 m² x 1.384,- = 139.784,-
3. Betonáž žel.bet. desky z betonu B20 tl. 15 cm. na konstrukci suterénu, v místě propadlé dlažby.
18,0 m² x 1.998,- = 35.964,-
4. Doprava VW T6 + vlek.
486,0 km x 12,- = 5.832,-
5. Konečné terénní úpravy, osetí travním semenem.
42,0 m² x 69,- = 2.898,-

Celkem : **234.372 ,- Kč**

Uvedená částka je bez DPH.

II. Doba realizace : celková doba realizace prací - 10 dní

Těšíme se na spolupráci, zdraví

Jiří Knopp